Кировское областное государственное  общеобразовательное

бюджетное учреждение «Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов №1

города Котельнича»

ПРИКАЗ

30.09.2024г                                                                                       № 238 - о

Об организации образовательной деятельности сетевых профильных классов в

2024-2025 учебном году

       В соответствии с распоряжением МО Кировской области от 29.08.2018 г. № 5-312

«Об опорной школе в Кировской области и образовательном кластере в Кировской

области»,  на  основании Положения о сетевом профильном классе  на базе опорной

школы КОГОБУ СШ с УИОП №1 г. Котельнича, заявлений  родителей (законных

представителей) обучающихся, приказываю:

       1. Утвердить положение и программу  сетевого профильного класса педагогической

направленности и положение и программу сетевого профильного класса инженерной

направленности.

       2. Утвердить расписание занятий сетевого профильного класса педагогической

направленности.

Класс День недели Время

занятий

Предмет Формат

занятий

ФИО

преподавателя

8-9

классы

Четверг (первая и

третья недели)

16.00 -

17.20

Курс внеурочной

деятельности «Основы

педагогической
профессии»

очно Бартева Е. В.

Ковязина О.Н.

8-9

классы

Четверг (вторая и

четвертая недели)

16.00 -

17.20

Курс внеурочной

деятельности «Основы

организации

воспитательных

мероприятий»

очно Педагоги ОО г.

Котельнича (по

согласованию)

8-9

классы

Выездной 2-х

дневный лагерь

Осенние

каникул

ы

Профориентационные

мероприятия

очно Педагоги и

студены

Орловского

педагогического

колледжа

8-9

классы

По плану

профориентационн

ых мероприятий

ВятГУ

 Профориентационные

мероприятия

очно По

согласованию

3. Утвердить расписание занятий сетевого профильного класса инженерной

направленности.
Класс День недели Время

занятий

Предмет Формат

занятий

ФИО

преподавателя

10-11

классы

Суббота

15.00 -

16.20

ЭК «Подготовка к ЕГЭ.

Профильная математика»

дистанци

онно

10-11

классы

Суббота

16.20 -

17.40

ЭК «Подготовка к ЕГЭ.

Профильный предмет»

дистанци

онно

(физика, химия,
информатика)

10-11

классы

Выездные

однодневные

сессии в ВятГУ

4

поездки

за уч.

год

Профориентационные

мероприятия, активности,

учебные занятия

очно Педагоги и

студены ВятГУ

10-11

классы

По плану

профориентацио

нных

мероприятий

завода Вымпел-

М

1

поездка

в месяц

Профориентационные

мероприятия

очно По

согласованию

4.Зачислить в сетевой класс педагогической направленности в опорной школе

КОГОБУ СШ с УИОП №1 г. Котельнича с 1 октября 2024 года обучающихся в

следующем составе:

№

п/п

ФИО обучающегося
ОО

7 класс
1 Клепикова Ксения Александровна

МКОУ СОШ п. Юбилейный
2 Трухина Софья Викторовна

3 Мосунова Виктория Андреевна

4 Жулдыбина Алина Алексеевна

5 Селиверстова Василиса Руслановна

МКОУ ООШ с. Покровское 6 Лагутина Александра Павловна

7 Краева Софья Григорьевна

8 класс
8 Вылегжанина Дарья Сергеевна А

КОГОБУ СШ

с УИОП №1 г. Котельнича

9 Салангина Устиния Алексеевна А

10 Балыбердина Ангелина Дмитриевна А

11 Лесковская Дарья Александровна А

12 Анашкеевич Матвей Сергеевич А

13 Ягин Артем Максимович А

14 Сухих Екатерина Сергеевна А

15 Заболотская Валерия Владимировна Б

16 Хорошавина Дарья Александровна Б

17 Смирнова Анна Александровна Б

18 Семухина Дарья Алексеевна Б

19 Трефилова София Максимовна В

20 Комарова Алина Андреевна В

21 Чайкина Вероника Александровна В

22 Трескова София Александровна Б
МБОУ СШ

с УИОП №2 им. Д. Белых  г.

Котельнича

23 Толстоброва Алина Романовна Б

24 Кардакова Виолетта Евгеньевна Б

25 Адрианова Карина Александровна Б

26 Вохмянина Дарья Васильевна А МБОУ СШ №3 г. Котельнича

 27 Буракова Наталья Игоревна Б

28 Колушкина Екатерина Дмитриевна А

МБОУ СОШ

с УИОП №5 г. Котельнича
29 Полетаева Ангелина Анатольевна Б

30 Чикишев Матвей Вячеславович А

31 Новокшенова Ксения Алексеевна
МКОУ ООШ с. Макарье

32 Рублева Алена Дмитриевна

33 Кирейков Кирилл Александрович
МКОУ СОШ п. Юбилейный

34 Решетников Глеб Александрович

9 класс

35 Кокоулина Вероника Александровна А КОГОБУ СШ

с УИОП №1 г. Котельнича

36 Лялина Алёна Евгеньевна А МБОУ СШ №3 г. Котельнича

37 Чагаева Надежда Николаевна А

МБОУ СОШ

с УИОП №5 г. Котельнича

38 Берегалова Мария Андреевна Б

39 Плотникова Юлия Сергеевна В

40 Земцова Анна Константиновна В

41 Наговицына Надежда Максимовна В

42 Сусалева Алёна Игоревна  МКОУ Отворская ООШ п.

Светлый 43 Леонов Илья Сергеевич

44 Шалагинова Ксения Владимировна  МКОУ СОШ п. Юбилейный

45 Заикин Иван Сергеевич

46 Чиркова Валерия Романовна

10 класс

47 Львова Дарья Сергеевна  КОГОБУ СШ

с УИОП №1 г. Котельнича

48 Эсаулова Анна Александровна А МБОУ СОШ

с УИОП №5 г. Котельнича 49 Бычкова Надежда Алексеевна А

5.Зачислить в сетевой класс инженерной направленности в опорной школе КОГОБУ

СШ с УИОП №1 г. Котельнича с 1 октября 2024 года обучающихся в следующем

составе:

№

п/п

ФИО обучающегося Класс
ОО

Учебная группа «Профильная математика и физика»

1 Новоселов Матвей Александрович 10

КОГОБУ СШ

с УИОП №1 г. Котельнича

2 Девятерикова Владислава Евгеньевна 10

3 Береснев Тимофей Сергеевич 10

4 Гулин Глеб Олегович 11

5 Скутина Алина Александровна 11

6 Тырыкин Владимир Сергеевич 11

7 Соломонко Матвей Игоревич 11

8 Крупин Михаил Александрович 11

9 Сысуев Артем Константинович 10

МБОУ СШ с УИОП №2 им. Д.

Белых  г. Котельнича 10 Гагаринов Константин Евгеньевич 10

11 Пестов Матвей Игоревич 10

МБОУ СШ №3 г. Котельнича

12 Богомолов Михаил Владимирович 10

13 Косолапов Данил Андреевич 10

14 Глушков Иван Михайлович 11

15 Лазарева Елизавета Сергеевна 10

16 Кислицын Вадим Александрович 10

17 Байказиев Максим Романович 10

18 Жданов Андрей Алексеевич 10

19 Шураков Станислав Сергеевич 10

20 Адрианов Роман Николаевич 10

21 Метелев Даниил Владимирович 11

22 Гафоров Шахрулло Сайфуллоевич 10

23 Белых Антон Николаевич 10

24 Тарасов Савелий Антонович 11

25 Хорошавин Егор Сергеевич 10

26 Пчелин Ярослав Александрович 10 МБОУ СОШ

с УИОП №5 г. Котельнича 27 Носков Всеволод Игоревич 10

Учебная группа «Профильная математика и информатика»

1 Новоселов Матвей Александрович 10

КОГОБУ СШ

с УИОП №1 г. Котельнича

2 Девятерикова Владислава Евгеньевна 10

3 Норкина Вероника Викторовна 11

4 Зобнин Николай Николаевич 11

5 Тырыкин Владимир Сергеевич 11

6 Глушкова Ксения Семеновна 11

7 Патрушева Совфья Алексеевна 11

8 Одегов Константин Евгеньевич 11

МБОУ СШ

с УИОП №2 им. Д. Белых  г.

Котельнича

9 Гагаринов Константин Евгеньевич 10

10 Шалагинов Максим Евгеньевич 10

11 Шубина Анастасия Евгеньевна 10

12 Казенков Тимур Михайлович 10

13 Пибаев Кирилл Александрович 10

14 Пестов Матвей Игоревич 10

МБОУ СШ №3 г. Котельнича

15 Богомолов Михаил Владимирович 10

16 Косолапов Данил Андреевич 10

17 Артемьева Алина Алексеевна 11

18 Душин Спартак Константинович 11

19 Глушков Иван Михайлович 11

20 Мартьянова Мария Александровна 11

21 Ануфриева Полина Игоревна 11

22 Плюснина Александра Дмитриевна 10

23 Шубин Владислав Юрьевич 11

24 Пупышев Кирилл Олегович 10

25 Смыкало Екатерина Владимировна 11

26 Гребенева Анастасия Дмитриевна 10

27 Адрианов Роман Николаевич 10

28 Дудина Александра Александровна 10

29 Басманов Мирон Владимирович 11

МБОУ СОШ

с УИОП №5 г. Котельнича

30 Глушков Максим Александрович 11

31 Козлов Никита Сергеевич 10

32 Сысолятин Андрей Александрович 11

33 Зубарева Полина Алексеевна 10

34 Колчанова Анастасия Андреевна 11

35 Соболев Арсений Васильевич 10

36 Злобин Даниил Александрович 10

37 Червякова Карина Александровна 10

38 Виноградова Элина Олеговна 11

Учебная группа «Профильная математика и химия»

1 Перминова Дарья Игоревна 10

КОГОБУ СШ

с УИОП №1 г. Котельнича

2 Вековшинина Елизавета Николаевна 10

3 Тонюк Полина Романовна 10

4 Топорова Карина Андреевна 10

5 Кашникова Мария Константиновна 10

6 Смирнова Полина Константиновна 11

7 Девятерикова Диана Олеговна 11

8 Глушкова Ксения Семёновна 11

9 Вагина Ника Павловна 11

10 Чикишев Никита Андреевич 10 МБОУ СШ

с УИОП №2 им. Д. Белых  г.

Котельнича
11 Васильков Герман Александрович 10

12 Шильников Егор Александрович 10

13 Душин Егор Русланович 11
МБОУ СШ №3 г. Котельнича

14 Абулайсзода Бехдодхон Бехзодхон 11

15 Вохмянина Карина Алексеевна 10

МБОУ СОШ

с УИОП №5 г. Котельнича

16 Сивкова Эльвира Николаевна 10

17 Мальцева Варвара Даниловна 10

18 Криницына Вера Олеговна 10

19 Сметанина Элина Игоревна 10

20 Бычкова Надежда Алексеевна 10

21 Селезенева София Николаевна 10

 4. Возложить ответственность за организацию образовательной деятельности сетевого профильного

класса педагогической направленности в 2024-2025 учебном году на методиста Вековшинину О.П.

5. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

Директор школы                                                          Д.Е. Бадальшаева

С приказом ознакомлена:                           Вековшинина О.П.